

Sponsor sökes!

Nu drar snart en ny säsong igång med massor av träningar, spännande matcher, cuper mm. Vi tränar, kämpar och har roligt ihop. Mest fantastiskt är att se hur alla utvecklas och växer, både på och utanför fotbollsplanen.

För att kunna fortsätta att utvecklas samt spela cuper mm behöver vi sponsorer.

Följ laget utveckling

På www.laget.se/VIKFotboll-FU1618 kan ni alltid hitta uppdaterad information om oss, våra kommande matcher samt cuper.

Följ oss gärna på [Instagram](#): [vikfotbollf1618](#)

Vårt erbjudande

Sponsorföretagen erbjuds en rad direkta motprestationer i form av tryck på kläder, banners på hemsidan mm. Självklart har våra sponsorer också en stående inbjudan att komma och se på våra matcher.

Exempel på tryck på våra profilkläder

Tryck på rygglut matchtröja:	5000kr
Tryck på framsida axel matchtröja:	3000kr
Tryck på baksida ovan namn matchtröja:	3000kr
Tryck på shorts:	2500kr
Tryck på rygg overall:	2500kr

Sponsring av spelare

Framsida nedre del (Placering - "Made in skövde") 2000kr (50% tillfaller spelaren)

I angivna priser är i förekommande fall tryckkostnader och reklamskatt ej inkluderade.

Sponsorer ska tillhandahålla erforderligt underlag i form av logotyp, underlag för banner eller liknande skickat på fil i anpassat vektoriserat format. Som angivits ovan är prislistan vägledande och paketen kan anpassas efter behov. Kontakta oss för mer information.

Vid all sponsring sker fakturering från Västerås IK Fotboll för att allt skall bli rätt i bokföringen och det sponsrande företaget ska kunna göra korrekta kostnadsavdrag.

Så här går det till rent praktiskt med sponsoravtalen

1. Lagledare/sponsoransvarig (cissielander@gmail.com) kontaktas av företaget som vill sponsra via mail. Meddela följande: a) Företagets namn. b) Kontaktperson på företaget med namn, e-post och telefonnummer. c) Ev. önskemål eller annan betydande information angående sponsorföretaget.
2. Lagledare/sponsoransvarig kontaktar sedan företaget och fortsätter diskussionen.
3. Efter samråd gör lagledare/sponsoransvarig en överenskommelse med sponsorföretaget avseende summa och typ av exponering samt en tidsperiod då sponsoravtalet skall gälla.
4. Skriftligt avtal tecknas

Tack för att ni sponsrar oss!

Hela erbjudandet om sponsring och bidrag bygger självklart på att ni som ger ekonomiskt stöd har en vilja att göra en god gärning för idrottande ungdomar. Ni kommer att hjälpa oss på vår fortsatta utveckling inom fotbollen samt ge oss möjlighet till nya upplevelser tillsammans, både på och utanför fotbollsplanen!



Assemblin

VIK TRYCKINSTRUKTION SÄSONGEN 2025!